) \ Matopolske
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Sweim teattt

Sobota Plywacka Runda IV
Bochnia, 9/3/2019

Konkurencja 29
9/3/2019 - 14:12

Dziewczat, 200m dowolny

10 lat
Lista startowa

Serialz1,14:12

2 Mleczko Anna
3 Peczek Karolina
4 Polak Iga

5 Palmi Julia

Rok ur.

09 Piletwal Zakopane
09 Pletwal Zakopane
09 Pletwal Zakopane
09 Solne Miasto Wieliczka

06
06
06
06
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Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223
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